
UCHWAŁA NR XLII/39/2022 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla miasta partnerskiego Łubnie w Ukrainie. 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 559, poz. 583) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej miastu partnerskiemu Łubnie w Ukrainie w formie 
zakupu środków pierwszej pomocy, wyposażenia osobistego i sprzętu technicznego jednostek Obrony Cywilnej 
o wartości do 116 000 zł (słownie: sto szesnaście  tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 24 lutego 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D976E8EB-3E84-46C7-856C-0E2A1918046B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


